
Drømmer du om et job, hvor humor og fællesskab, går
hånd i hånd med faglighed og refleksion. Så skal du

søge et job som pædagog hos os.

Pædagog søges til vuggestue – Børnehuset Moltkesvej
Børnehuset Moltkesvej er en del af Viby-Rosenvang Dagtilbud og består af 3 vuggestuegrupper og
3 børnehavegrupper. Vi søger 1 pædagog til en fast stilling i vuggestuen med tiltrædelse senest 1.
marts 2026 – men har du lyst og mulighed, kan du starte hurtigst muligt.
Om Børnehuset Moltkesvej
Børnehaven og vuggestue er fysisk opdelt, men bindes sammen af et fællesrum i midten. Begge
afdelinger har egen legeplads, og selvom vuggestue og børnehave er adskilt af rammerne,
arbejder vi målrettet på at styrke samarbejdet på tværs.
Hos os får du:

Mange kollegaer at sparre med i hverdagen●

Et fagligt stærkt fællesskab med plads til refleksion og udvikling●

Et godt kollegialt sammenhold●

Vi arbejder tæt sammen – kollegaer, forældre og ledelse – for at skabe de bedste rammer for et
værdifuldt børneliv, med fokus på trivsel, læring, udvikling, dannelse og masser af glæde.
Vi søger en pædagog, der:

Har en ressource orienteret og relationel tilgang●

Brænder for at skabe udviklende læringsmiljøer for børn i alderen 0–6 år●

Understøtter børns læring og deltagelse i både planlagte aktiviteter, hverdagsrutiner og det,

der opstår indimellem

●

Har lyst til at arbejde systematisk, målrettet og reflekteret.●

Har blik for, at små pædagogiske greb kan gøre en stor forskel●

Viser engagement, nærvær og glæde i hverdagen●

Bidrager aktivt til samarbejde, åben dialog og konstruktiv sparring●

Tager pædagogisk lederskab og samtidig kan give følgeskab●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en stærk holdspiller●

Sætter egen faglighed i spil i et kollegialt fællesskab med både faglig tyngde og menneskelig

varme

●

Indgår i et tæt og ligeværdigt samarbejde med forældre og eksterne samarbejdspartnere●

Kan se sig selv som en del af hele huset og hjælpe i begge afdelinger ved behov●

Er stabil i fremmøde og kan dække institutionens åbningstider●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og mange uddannede pædagoger●

2–3 pædagoger i hver vuggestuegruppe og 2 pædagoger i børnehavegrupperne●

Erfarende pædagogmedhjælpere og et stærkt kollegialt fællesskab●

En tydelig vision og ambition om et endnu stærkere læringsfællesskab●

En hverdag, hvor dine pædagogiske overvejelser og refleksioner bliver værdsat●

Om os:
Vi er normeret  til 90 børn. Her af 32 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn.
Vi er 22 pædagoger og pædagogmedhjælpere, 1 køkkenmedarbejder og 1 pædagogisk leder
ansat. 
Institutionen er beliggende i skønne Viby med gode muligheder for ture i nærområdet
Vi har et stort udeområde med legepladser rundt om hele huset
Vi er et fælleshus, der åbner og lukker sammen, 
 
Børnehuset Moltkesvej er en del af et dagtilbud med 9 afdelinger, hvor vi arbejder ud fra princippet:
“Fælles – ikke nødvendigvis ens.”
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte Pædagogisk leder Nete Graugaard
Tlf. 51 48 87 43



Du el velkommen til at aftale et besøg, hvor du kan se huset.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.

Ugentligt timetal: 37 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  27.02.2026
 
Vi holder samtaler løbende. 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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